
ĐAČKI DOM 

RATARNIČKA 2 

34 000 POŽEGA 

PLAN NABAVE ZA 2012. GODINU 

R.B. Predmet nabave Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

(kn) 

Planirani 

početak 

postupka 

Vrsta 

postupka 

javne nabave 

Ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

Planirano 

trajanje 

1. Kruh i ostali pekarski proizvodi  69.000,00     

2. Mlijeko i mliječni proizvodi  68.000,00     

3 Meso (svinjetina, junetina, 
piletina) 

01/2012 148.000,00 8.02.2012. 
Otvoreni 
postupak 

ugovor do 31.12.2012. 

4. Mesne prerađevine  64.500,00     

5.         Voće i proizvodi od voća  16.500,00     

6. Povrće i proizvodi od povrća  28.500,00     

7. Riba i proizvodi od ribe  15.500,00     

8. Roba široke potrošnje potrošnje  69.000,00     

9. Razni sokovi  14.500,00     

10. Materijal za održavanje opreme i 
prostora 

 45.500,00     

11. Sredstva za pranje i čišćenje  36.500,00     

12. Uredski materijal  15.500,00     

13. Sanitetski materijal  4.900,00     

14.  HTZ oprema  12.500,00     

15. Tisak, glasila,časopisi  13.800,00     

16. Sitni inventar  24.500,00     

17. Ostali materijal  12.500,00     

                        UKUPNO:                                        665.200,00             

Ravnatelj: 

Vlado Vukoja, prof. 

 


